檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立天文科學教育館　函

地址：11160臺北市士林區基河路363號

承辦人：吳昆臻

電話：02-28314551轉202

傳真：02-28340489

電子信箱：kenboo@tam.gov.tw

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國103年2月17日

發文字號：北市天推字第10330062800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「天文親子營（3月份）」實施計畫（含課表）1份(30062800A00_attch1.doc)

主旨：本館為推廣天文並關懷低收入族群，將於今年3月推出「

天文親子營（3月份）」天文館一日遊活動，各梯次安排有

低收入戶親子全程免費參加名額，敬請 貴校鼓勵學生參

與，並協助張貼廣為宣傳，請 查照。

說明：

一、為關懷弱勢、照顧低收入族群，本館舉辦之「天文親子營

（3月份）」活動每梯次設有10個名額，供臺北市低收入

戶親子全程免費參加，凡設籍臺北市低收入家庭完成報名

經驗證確定身分者，參與本項活動全部免費。

二、本活動安排有認識太陽與月亮、月亮盤DIY與使用、參觀

宇宙劇場與立體劇場3D影片欣賞、搭乘孩童最愛的宇宙探

險軌道車以及專人導覽展示場等，一系列精彩豐富的內容

十分適合親子同樂。

三、檢附本活動計畫如附件。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

副本：臺北市政府教育局 2014-02-17
12:28:33